amus fiducia: et non confundamur ab eo in aduentu eius. Vobis igitur honor credentibus. Ille nimirum honor ut non confundamur ab eo in aduentu eius: sicut ipse ait. Si quis in me miserauerit honorificabit eum pater meus. Non credentibus autem lapis quem probauerunt edificantes. Ut sicut illum improbauerunt cum edificaret altus suos nolentes eum in fundamentis cordis sui ponere. Ita et ipsi reprobentur ab eo in aduentu eius nolente illo tunc eos qui se reprobauerunt in edificationem accipere domus sue que est in celis. Et hec distinctio honoris credentium non credentium autem reprobatio hinc usque pertingit. Hinc ite de credentibus infertur hic factus est in caput angelis. Quia videlicet sicut lapis angularis duos preces coniungit. ita dominus iudeorum plebe et gentium in una sibi fidei societate copulauit. Ac mox de infidelibus addit. Et lapis offensionis et petra scandali. Hinc et paulus. Nos inquit predicamus christum crucifixum: iudeis quidem scandalum gentibus autem stultitiam. Hinc qui offendunt verbo nec credunt in quo et positi sunt. Offendunt verbo qui in corpore quod verbum dei odie eos stigit. Offendunt animo dum nolunt credere quod audiunt: quorum stultitiam exaggerando subiecit. Nec credunt in quo et positi sunt. Quia in hoc positi id est in hoc per naturam facti sunt homines ut credent deo et eius uoluntati obtemperet. Salomone attestante cum ait. Deum time et mandata eius obserua. hoc est enim omnis homo: id est in hoc naturaliter factus est omnis homo ut deum timeat

cius mandatis obseruet. Quidam codices habent in quo et positi sunt. quod intelligitur iuxta hoc quod paulus de deo loquens ait. In ipso enim uiuimus et mouemur et sumus. Vos autem gens electam regale sacerdotium gens sancta populus acquisitionis. hoc laudis testimonium quondam antiquo dei populo per moysen dictum est quod nunc re gentibus dat apostolus petrus. quia uos in christum crediderunt qui uelut lapis angularis in ea quam in se ipse habuerat salutem gentes ad unauit. Sed gens electam uocat pro fide. ut distinguat ab eis qui lapide uinum reprobando facti sunt ipsi reprobi. Regale autem sacerdotium: quod illius corpori sunt uniti qui rex sumus et sacerdos est uerus. Regnum suum tribuet: ut rex. et ut pontifex eorum patris sui sanguis hostia mundans. Regale sacerdotium eos notat. ut et regnum sperare perpetuum et hostias immaculate conseruatois deo se offerre meminerit. Gens que sancta et populus acquisitionis uocantur: iuxta id quod apostolus paulus prophete exponens sententiam dicitur. Iustus autem meus ex fide uiuit. Sed si subtraxerit se non placebit anime mee. Nos autem inquit non sumus subtractionis in perditionem sed fidei in acquisitionem anime. Et in actibus apostolorum. Vos spiritus sanctus posuit episcopos regem ecclesiam domini quam acquisiuit sanguine suo. Populus quoque acquisitionis facti sumus in sanguine nostri redemptoris: quod erat quondam populus israel redemptus sanguine agni de egypto. Unde et in sequenti quoque uersiculo mystice ueteris recordatur